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ПРИЈАВА ЗА ИЗРАБОТКА НА ДИПЛОМСКА РАБОТА
	Факултет за ветеринарна медицина – Скопје
Интегрирани студии од прв и втор циклус по Ветеринарна медицина

	До продеканот за настава: проф. д-р Ксенија Илиевска

	Пополнува студентот

	



	Датум на пријавата
	__________________________

	Име и презиме на студентот
	__________________________

	Број на индекс
	__________________________

	наслов на темата
	________________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________

	Ментор
	__________________________

	Катедра
	__________________________

	Предметна програма
	__________________________

	Потпис на студентот

	Пополнува менторот

	Предмет и образложение на темата








	Основна литература





	Како членови на Комисијата за прегледување, оценка и одбрана на дипломската работа се предлагаат:
	1. _____________________________
2. _____________________________
3. _____________________________

	
	Ментор на дипломската работа
____________________________





	МКС EN ISO/IEC 17025
	

	Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје
Република Северна  Македонија
	тел: +389 2 3240 700
факс: +389 2 3114 619 
	е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk 
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